



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: I00381 Del 14/10/2024

Concepto: DEV VIATICOS GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 SEPT 24 PARRAL EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPROMETIDA CON LOS DDHH

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Fecha y hora de Impresión 17/oct./2024 03:14 p. m.
Página 1

Beneficiario:

Folio / Cheque :

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1112-01-0009	BANAMEX 70165902740 CHIH	\$3,545.00		FF.: DEV VIATICOS GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 SEPT 24 PARRAL EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPROMETIDA CON LOS DDHH
0002	1123-04-0363	GUTIERREZ SAENZ NANCY		\$3,545.00	FF.: GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 SEPT 24 PARRAL EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPROMETIDA CON LOS DDHH
Sumas iguales =>			3,545.00	3,545.00	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
14/10/2024	V.CEDH.268 VIAT PARRAL 1415OCT P TER 0000000268 00001328		2,720.00	8,468,822.53
14/10/2024	ALEJANDRO RAZO MENDOZA DEPOS 0000141024 00185650	12.00		8,468,834.53
14/10/2024	COBRO CHEQUE NUMERO 137 0000000137 00072913		8,141.25	8,460,693.28
14/10/2024	viaticos no utilizados D INT 0309240 02024229	3,295.00		8,463,988.28
14/10/2024	FONDO NOMINA BBVA 1A QNA OCT 24 P INT 0141024 00033859		1,388,832.20	7,075,156.08
14/10/2024	PENSION ALIMENTICIA EDDIE FDEZ P INT 0141024 00036800		5,636.43	7,069,519.65
14/10/2024	RAFAEL VALENZUELA LICON DEPOS 0000141024 00037567	2,187.00		7,071,706.65
14/10/2024	RAFAEL VALENZUELA LICON DEPOS 0000141024 00038833	600.00		7,072,306.65
14/10/2024	PENSION ALIMENTICIA DAMIAN DIAZ P INT 0141024 00039335		3,634.22	7,068,672.43
14/10/2024	PENSION ALIMENTICIA ERICK DIAZ P INT 0141024 00043072		5,573.90	7,063,098.53
14/10/2024	PENSION ALIMENTICIA MIROSLAVA LARA P INT 0141024 00045474		4,151.19	7,058,947.34
14/10/2024	PENSION ALIMENTICIA ALEJANDRO RAZO P INT 0141024 00049539		3,037.04	7,055,910.30
14/10/2024	AYUDA DE LENTES CEDH.15C.8.244 P TER 0000141024 00057732		1,500.00	7,054,410.30
14/10/2024	AYUDA DE LENTES CEDH.15C.8.244 P INT 0141024 00060999		1,500.00	7,052,910.30
14/10/2024	CARGO GLOBAL 16873123 Nom 1a qna 0016873123 00168776		926,196.40	6,126,713.90
14/10/2024	CARGO GLOBAL 17013224 Nom 1a qna 0017013224 00170146		361,311.20	5,765,402.70
14/10/2024	DOMI 0000673448 TELCEL 0000673448 00109880		378.98	5,765,023.72
14/10/2024	DOMI 0000673630 TELCEL 0000673630 00109885		346.32	5,764,677.40
14/10/2024	Viaticos no erogados D INT 2009240 02310005	2,080.71		5,766,758.11
14/10/2024	devolucion D INT 0309240 02365940	62.00		5,766,820.11
14/10/2024	COBRO CHEQUE NUMERO 140 0000000140 00072992		5,007.80	5,761,812.31
14/10/2024	CURSO INTELIGENCIA ARTIFICIAL DESDE LA E P INT 0141024 00330110		8,400.00	5,753,412.31
14/10/2024	REMANENTE DE VIATICOS D INT 3141348 02601603	82.00		5,753,494.31
14/10/2024	COBRO CHEQUE NUMERO 139 0000000139 00073021		16,569.00	5,736,925.31
14/10/2024	NANCY GUTIERREZ SAENZ DEPOS 0000141024 00300930	3,545.00		5,740,470.31
14/10/2024	DAMIAN ANDRES DIAZ GARCIA DEPOS 0000141024 00388939	452.59		5,740,922.90

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
Importante: Esta operación genera cobro de comisión de acuerdo con lo publicado en el siguiente enlace:
https://www.banamex.com/resources/pdf/es/ley_transparencia/comisiones/CMBE.pdf
 Consulta tus descuentos o promociones con tu ejecutivo de relación.



Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: NANCY GUTIERREZ SAENZ

Fecha: 14 oct 2024

Hora: 15:31:05 h tiempo del centro

Transferencias Terceros Banamex

Transferencia en proceso Número de Instrucción #300930

Cuentas	Cuenta retiro	
	BANAMEX MiCuenta **785	
	Cuenta depósito o beneficiario	
	BANAMEX cedh **7016/740	Nombre: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Datos de la transferencia	Monto	\$3,545.00 MXN
	Tipo de beneficiario	Persona moral
	Referencia numérica	141024
	Concepto	Transferencia Citibanamex
	Fecha programada	14 oct 2024
	Hora programada	16:00:00 h

Este documento es de carácter informativo, no tiene validez como comprobante fiscal.